

ALLIANCE KØRESKOLE ApS

Åboulevard 39
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Sarfaraz Nawaz Yasin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLIANCE KØRESKOLE ApS
Åboulevard 39
1960 Frederiksberg C

CVR-nr: 29818207
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive køreskole og undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019/2020 på 532.004 kr.

Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni kr. 1.439.954

Egenkapitalen udgjorde 123.869 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.085.136	1.307.443
Personaleomkostninger	1	-408.229	-365.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.958	-180.507
Andre driftsomkostninger		-1.913.540	-1.323.037
Resultat af ordinær primær drift		537.409	-561.744
Øvrige finansielle omkostninger		-5.405	-2.513
Ordinært resultat før skat		532.004	-564.257
Årets resultat		532.004	-564.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		532.004	-564.257
I alt		532.004	-564.257
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.117	439.343
Materielle anlægsaktiver i alt	3	483.117	439.343
Deposita		228.739	223.105
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.739	223.105
Anlægsaktiver i alt		711.856	662.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.000	0
Tilgodehavende skat		30.000	31.000
Periodeafgrænsningsposter		0	13.225
Tilgodehavender i alt		480.000	44.225
Likvide beholdninger		248.098	241.983
Omsætningsaktiver i alt		728.098	286.208
Aktiver i alt		1.439.954	948.656

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.131	-533.135
Egenkapital i alt		123.869	-408.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	258.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.885	99.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		943.200	938.200
Periodeafgrænsningsposter		0	59.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.316.085	1.356.791
Gældsforpligtelser i alt		1.316.085	1.356.791
Passiver i alt		1.439.954	948.656

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-533.135	0	0	-408.135
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	532.004	0	0	532.004
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.131	0	0	123.869

Noter

1. Personalemkostninger

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Løn og gager	395.535	349.291
Personalemkostninger	6.313	4.715
Andre omkostninger til social sikring	6.381	11.637
	<u>408.229</u>	<u>365.643</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der har i året været indtægter for kr. 138.000 bestående af tilskud fra Staten i forbindelse med Covid-19.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>1.002.537</u>
Tilgang	269.733
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.272.270</u>
Af- og nedskrivning primo	-563.194
Årets afskrivning	-225.958
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-789.153</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>483.117</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1